7 140 0,99908 14 165 0,99892 21 440 0,99711 

Аналіз наведено на прикладі двополюсної мережі досліджуваного графіка 

(рисунок 4.7), на якій вершини-полюси позначені квадратами: vs= 1, vt = 12. 

Матриця суміжності графа мережі визначається як: 

Ця двополюсна мережа містить двісті три простих кола (s' = 203) і сто 

дев'ять перерізів (s' = 109). 

Розрахунок всіх процедур проводився в програмному середовищі MathCad 

15 на комп'ютері з процесором AMD Ryzen 5 3500U, 16 ГБ оперативної пам'яті 

та 64-бітною операційною системою Windows 10. 

Порівняння часу формування шляхів розробленим способом з відомим